XAXIM
PREFEITURA DE

1§pos.1Ç oes

paI, em 19

em contrário,

de dezembro de

PORTÀRrA No. 1455/2023.

Dá RêEoção e nova lotaÇão a aervidor (a) Eunicipal e dá
outras provi-dênciae

O Prefeito Municipal de Xaxim - Estado de Santa
Catarinar no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Inciso
VI do Artigo 66 da Lel Orgânica Municipal; Lei N" 1i29. de 26 de dezembro de
1994 e suas alteraÇões; Lei Complementar No 081, de 20 de julho de 2011 e
suas alteraÇões; Lei Complementar No 128, de 28 de novembro de 20L3 e suas
alteraÇões e Edital 0'7O/2023t de 06 de novembro de 2023 e corn base na
decfaraçâo de escolha emitida pela SMEC, datada de 09 de dezerüro d,e 2023.

RESOIVE:

Art. 1" Conceder a servidora municipal GENI BERNÀRDI
COLLE, matricula 9?18, ocupante do carqo de professora (EducaÇão Infantil),
na Secretaria Municipa.l de EducaÇão e Cultura, deste rnunicipio de Xaxim _
SC, corn carga horária de 20 (vinte) horas senanais. renoÇão da EE[,í Custodi-o
dê CaDpoE (Mutticipa].izada) , EBM GoEes CalDeiro (Mfnicitr)a1izadâ) e EEF DiadeDa
- Turno Vespertino , ficando Lotada a partir de 01 de feverelro de 2024, oa
EBM Cugtodio de Ca.[pos (Munici,palizada) , EEN, co,es Carneiro (Municipalizada)
ê EEM Cecilia l'íeirelês - Íurno Vespertino.

Gabinete do Prefeit M
2023 .

1
Pr o

Comunique-se, Pubfique-se e Registra-se,

Art. 2o Ficam revogadas as

o FoILê
unicipaf

i

:::w#urtarelfi Socco]
estão de Pes s oal

No. Publ

Data da
Data Sai
Resp. pet

Nome:

.--j9_16_/ aoo^
PubtJS_/-!e_/&a:)
da-J9-/_aL_/,&à\
a Publ.

í
I
I

RUA RUI BÂRBOSA, Nô 347 I FONE (49) 33s3-a2OO / CNpJ 82.as4,670loool-30 / cEp 89a25_OOO

//